EDITAL Nº 29/2025 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA DO LABORATÓRIO DE MÍDIAS DIGITAIS (MÍDIALAB)

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção torna público o Resultado Preliminar das  Inscrições do processo
seletivo de bolsistas do para Laboratório de Mídias Digitais (MÍDIALAB), objeto do Edital nº 29/2025 –
Prograd, conforme o quadro abaixo:

Nome Matrícula Inscrição

Ana Claudia de França Alencar 20231720026 Deferida

Andreina de Oliveira Araújo 20231720008 Deferida

Daniele Mendes Oliveira 20230160003 Deferida

Irvina Claiane Araujo Silva 20240160025 Deferida

José Vitor de Souza Azevedo 20200160030 Deferida

Keury Lee Lima de Paiva 20240160034 Deferida

Liedisson Souza da Silva 20220160044 Indeferida (inscrição

fora do prazo)

Paulo Santos do Nascimento 20240150009 Deferida

Ramon Costa Da Rocha 20230160026 Deferida

Sabrina Cabral Passifico da Silva 20240160020 Deferida

Rio Branco, 16 de Junho de 2025

COMISSÃO DE SELEÇÃO